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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

сьомого скликання

(дев'ята сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

від 03.11.2016 № 252-9/2016
м. Надвірна 

Про внесення змін до рішення 

районної ради від 23.02.2012 

№ 223-11/2012  "Про Програму

розвитку фізичної культури і спорту 

в районі на 2012-2016 роки"

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення районної ради від 23,02.2012 №223‑11/2012 "Про Програму розвитку фізичної культури і спорту в районі на 2012-2016 роки":

1) Викласти розділ 5 паспорта Програми  в редакції: 
5. Обсяги фінансування Програми:
	Роки
	Обсяги фінансування

	
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	районний бюджет
	місцевий бюджет
	інші джерела

	2012
	20,0
	20,0
	-
	-

	2013
	50,0
	50,0
	-
	-

	2014
	80,0
	80,0
	-
	-

	2015
	385,0
	385,0
	-
	-

	2016
	675,0
	675,0
	-
	-


2) Внести зміни до кошторису витрат для фінансування заходів з реалізації Програми 2016 році згідно із додатком.

Голова районної ради





І. М. Гурмак

Додаток

до рішення районної ради

від 03.11.2016 № 252-9/2016

"Про внесення змін до рішення 

районної ради від 23.02.2012 

№ 223-11/2012  "Про Програму

розвитку фізичної культури і спорту в районі на 2012-2016 роки"

Зміни до кошторису витрат для фінансування заходів 
з реалізації Програми у 2016 році

	№

пор.
	Заходи
	Розмір фінансування,  тис. грн.

	
	
	передбачено бюджетом
	зміни, що вносяться
	всього

	1. 
	Фінансова підтримка ФК "Бескид"
	200,0
	+20,0
	220,0

	2. 
	Фінансова підтримка ФК "Прут"
	40,0
	+20,0
	60,0

	3. 
	Фінансова підтримка ФК "Битків"
	40,0
	
	

	4. 
	Фінансова підтримка районної федерації футболу
	55,0
	+26,0
	81,0

	5. 
	Фінансова підтримка федерації спортивного та бойового самбо
	70,0
	+20,0
	90,0

	6. 
	Фінансова підтримка СДЮШ ОР "Нафтохімік Прикарпаття"
	45,0
	
	

	7. 
	Фінансова підтримка колективно-спортивного молодіжного клубу "Едельвейс"
	60,0
	+14,0
	74,0

	8. 
	Преміювання спортсменів за високі досягнення у спорті  
	15,0
	
	

	9. 
	Фінансова підтримка СК "Автомобіліст" та ДФК "Надвірняночка"
	20,0
	+4,0
	24,0

	10. 
	Фінансова підтримка Надвірнянського   туристично-інформаційного центру: велосипедний клуб "Срібний ніпель"
	4,0
	
	4,0

	11. 
	Фінансова підтримка федерації дзюдо
	-
	
	-

	12. 
	Фінансова підтримка СК "Прикарпатський військово-спортивний ліцей"
	4,0
	
	4,0

	13. 
	Фінансова підтримка районної федерації пляжного волейболу
	9,0
	
	9,0

	14. 
	Фінансова підтримка спортивного клубу "Карпати-Надвірна"
	5,0
	
	5,0

	15. 
	Фінансова підтримка шахово-шашкового клубу "Інтелект"
	4,0
	
	4,0

	16. 
	Фінансова підтримка районної федерації вуличного баскетболу
	4,0
	-4,0
	0,0

	
	Всього:
	575,0
	100,0
	675,0


Керуючий справами районної ради



І. І. Середюк 
